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1. Problemos esmė: atsižvelgiant į Valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos 2020-10-21 atsiųstą raštą Nr. 2E-11450 „Dėl vietinės reikšmės kelių sąrašų“, tiksliname Panevėžio miesto savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašą. Vadovaujantis Kelių įstatymo nuostatomis, Panevėžio miesto savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąraše gatvėms yra suteikti numeriai, nurodyti pavadinimai, kelių ilgiai ir bendras visų savivaldybės kelių sąraše esančių kelių ilgis. Į Kelių sąrašą buvo įtraukti perspektyviniai keliai, kuriuos pagal Lietuvos automobilių kelių direkcijos rekomendacijas iš esamo sąrašo išbraukiame ir papildomai įrašome vieną skersgatvį. Taip pat keičiami gatvių ilgiai, nes Nekilnojamojo turto registre įregistravus kelius pasikeitė jų ilgiai. Šiai dienai Nekilnojamojo turto registre yra įregistruoti 196 km gatvių iš 229,1 t. y. 83,2 proc. visų gatvių.
2. Kaip šiuo metu sprendžiami projekte aptarti klausimai: 
Šiuo metu parengtas savivaldybės tarybos sprendimo projektas „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.
[bookmark: _GoBack]3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama: Patvirtinus vietinės reikšmės kelių sąrašą, jis bus teikiamas Valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijai, kuri sudaro Kelių priežiūros ir plėtros programos (toliau – KPPP) finansavimo lėšų naudojimo sąmatą, pagal kurią dalis KPPP lėšų kasmet paskirstoma savivaldybėms. Vienas iš KPPP lėšų paskirstymo savivaldybėms kriterijų – savivaldybės tarybos patvirtintame kelių sąraše nurodytas kelių ilgis. Bus įgyvendinta LR Kelių įstatymo 7 str. 2 dalis „Kelių savininkai arba jų įgalioti valdytojai teikia kelių eismo ir kelių duomenis valstybės įmonei Lietuvos automobilių kelių direkcijai susisiekimo ministro nustatyta tvarka“.
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai: 
Nėra.
5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: neigiamų pasekmių nebus.
6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: Panevėžio miesto savivaldybės administracijos ir Miesto infrastruktūros skyriaus iniciatyva.
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